15121501 Aceite de motor

15121504 Aceite hidráulico

15121512 Anti adhesivos

15121520 Lubricantes de propósito general

26111726 Agua para batería

40161504 Filtros de aceite

40161505 Filtros de aire

40161513 Filtros de combustible

El monto de : **Doscientos cincuenta y tres  mil doscientos cincuenta y tres con 84/100 (253,253.84)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 218,126.42

2.3.7.1.06 Lubricantes 35,127.42

Total 253,253.84